
  

Antal anmälda bostadsinbrott 1 jan - 31 dec 2023 

Anmälda fullbordade inbrott i bostad inkl. försök : 128 stycken 

 

Fullbordat inbrott: 94 

Försök till inbrott: 34 

 

Brottstid på dygnet: Dagtid (vanligtvis mellan kl. 07.00—18.00) 

 

Den stora pricken på kartan visar 6 inbrott som skett på Hotellhem 

Magnus Ladulås under året. 

 

2024-01-03 Januari 

Grannsamverkan inom 

Södermalms Stadsdel 



 

  

Antal anmälda inbrott i källare/vind 1 jan - 31 dec 2023 

467 stycken 

  

Sida 2 

Grannsamverkan inom Södermalms Stadsdel 

Antal anmälda inbrott i fritidshus 1 jan - 31 dec 2023 

10 stycken 



  

  

 Övriga anmälda inbrott 1 jan - 31 dec 2023 

 645 stycken 

      196                        180                            101                            128          
Sida 3 

Januari 

Jämförelse anmälda bostadsinbrott inkl. försök   

Samma period varje år 1 jan — 31 december 



  

Sida 4 

Grannsamverkan inom Södermalms Stadsdel 

Se tre korta filmer tillsammans om olika bedrägerisituationer.  

Du hittar dem på polisen.se/prata-bedragerier  
 
  

Prata om varningssignaler. Vad kan du göra i samma situation?  
 
Vad ska du tänka på om du får ett oväntat telefonsamtal?  
Hur kan du avsluta ett obekvämt telefonsamtal?  
På vilka sätt kan en bedragare få tag i dina kortuppgifter?  
Var förvarar du din plånbok och lösenord för att undvika att de blir 
stulna?  
Vad gör du om du får ett mejl från en avsändare du inte känner/inte bru-
kar få mejl från?  
Hur ser du till att ingen kommer åt dina lösenord på nätet?  
Vad skulle en bedragare kunna säga för att lura sig in i din lägenhet?  

Bedrägerier mot äldre sker varje vecka på Södermalm. Det får stora 

konsekvenser för den brottsutsatta. Polisen behöver Er hjälp att 

förhindra dessa brott. Många blir lurade genom telefonsamtal och sedan 

kommer gärningspersonen hem till den drabbade där både bankkort, 

koder och smycken sedan tas ifrån den äldre utsatta personen.  

 

Ser du något misstänkt i ditt bostadshus? Iaktta, ställ frågor, larma om 

du tror det är ett pågående brott.  Prata med din äldre granne, mormor, 

pappa eller annan äldre du känner om hur de bäst skyddar sig från 

bedrägerier på Stan, i hemmet och på nätet. 

 

 Så hjälper du nära  

och kära  

att skydda sig mot bedrägerier 



  

Sida 

Januari 

 

Varje vecka får polispatruller åka på utryckningar till lägenheter där våld 

sker mellan personer som är i nära relation till varandra. Vanligtvis mellan 

man och kvinna. Barn kan tvingas uppleva våld i sitt hem. Det finns ett 

stort mörkertal och får Du kännedom eller är själv utsatt finns hjälp att få.  

  

 

 

 



Starta Grannsamverkan inom Södermalms 

Stadsdelsområde eller gör en nystart! 

Sida 6 

Grannsamverkan inom Södermalms Stadsdel 

  

Syftet med Grannsamverkan är att motverka brott i sitt närområde samt 

försvåra för tjuven.  Målet är att minska brott och öka trygghet och trivsel. 

 

Brottsförebyggande rådet (BRÅ) har studerat hur Grannsamverkan funge-

rar och en sammanställning visar att brottsligheten minskar med i ge-

nomsnitt 26% i de områden där Grannsamverkan bedrivs. 

 

 

 

 

 

 
  
 


